2017-GRA/GRTC, sin observaciones;

Que, según el Acta de Conciliación Físico -  Técnica y Financiera del 21 de
abril del 2017, se concluye que el costo final del “Mantenimiento Rutinario Manual de la Via 
Regional AR-109 Tramo: Km. 62+000-Huambo (Long. 55.00 Km)", es de SI 70,108.20 
(Setenta mil ciento ocho con 20/100 soles), que comprende: el Presupuesto Ejecutado por el 
Contratista de SI 65,593.20 y el Presupuesto Ejecutado Gastos Operativos (Inspección) de 
SI 4,515.00;

conformidad con los informes técnicos y contables que se ajustan al marco legal

[...]

la Supervisión, Control y  Liquidación de Obra del GRA”, contando con las visaciones 
respectiva, y en uso de las facultades conferidas por la Resolución Ejecutiva Regional 
N° 015-2015/GRA/PR;

del “Mantenimiento Rutinario Manual de la Vía Regional AR-109 Tramo: Km. 62+000- 
Huambo (Long. 55.00 Km)”, con el costo final de SI 70,108.20 (Setenta mil ciento 
ocho con 20/100 soles), que comprende el monto de S/ 65,593.20 según el 
presupuesto ejecutado por el contratista Consorcio Solórzano, mediante Contrato N° 
036-2016-GRA/GRTC suscrito en el marco de la Adjudicación Simplificada N° 015-2016- 
GRA/GRTC; y por el monto de SI 4,515.00 como presupuesto ejecutado gastos